



## **Officiel anmeldelse af Ronald Lund og "one-by-one" af AaB af 1885**

Gennem 16 år har AaB afviklet Aktiekubbens årlige 60'er-Galla, hvor der hvert år har været ca. 700 festklædte gæster. De seneste mange år har det været den populære og efterspurgte musiker Ronald Lund der har stået for underholdningen under Gallaens middag.

For nogle år siden dannede Ronald Lund duoen "one-by-one" der udover Ronald Lund består af den smukke og dygtige sangerinde Pia Thimm.

AaB havde den glæde at have denne populære duo til at underholde ved 60'er-Gallaerne i 2009 & 2010.

Der var derfor ingen tvivl, da AaB af 1885 skulle fejre sit 125 års jubilæum – Ronald Lund og "one-by-one" skulle naturligvis være en del af underholdningen.

Til receptionen den 12. maj - hvor der var ca. 800 gæster – var det Ronald Lund der alene underholdt os. Med sit keyboard og sin gode sangstemme kan han ikke bare levere stille dinnermusik, men så sandelig også skabe en god stemning..

Til AaB's store Jubilæumsgalla den 30. oktober 2010 var det duoen "one-by-one" der underholdt under spisningen Til den efterfølgende dans - hvor et stort 13 mand orkester var på scenen - underholdt "one-by-one" også, når dette orkester holdt pauser. Det var så professionelt udført, at de dansende gæster ikke bemærkede sceneskiftet.

Vil man være sikker på en professionel underholdning, kan AaB kun anbefale Ronald Lund / "one-by-one".

Ronald Lund er én af de anerkendte og efterspurgte musikere i landsdelen og Pia Thimm – med sin vidunderlige stemme, har stor erfaring med optræden. Tilsammen udgør duo'en et professionelt par med underholdning i topklasse.

Og så spiller og synger de melodier, som vi alle kender og elsker.

Når der bliver lavet en aftale med Ronald Lund / "one-by-one" kan man være sikker på, at aftalen holder, og som arrangør er det noget man vægter højt.

AaB kan på det varmeste anbefale Ronald Lund alene med sit keyboard eller sammen med Pia Thimm i duo'en "one-by-one". Det gælder både til store som til små arrangementer.